
UCHWAŁA NR LIII/438/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 15 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/427/2014 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 30 czerwca 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 217 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 
379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LII/427/2014 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 
30 czerwca 2014 r. w następujący sposób:

1. W załączniku Nr 2 w tabeli w wierszu "dochody budżetu" kwotę 28.883.712,99 zł zastępuje się kwotą 
29.655.009,23 zł, w wierszu "wydatki budżetu" kwotę „38.234.470,71 zł” zastępuje się kwotą 39.005.766,95 zł.

2. W wierszu sumę dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów kwotę "38.767.440,49 zł" zastępuje 
się kwotą 39.538.736,73 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: BF3C6531-9DF3-4FCE-AC92-C14D85497401. Uchwalony Strona 1




